Ultimò aspergitur aqua benedicta.

§. 17.

Benedictio nova Crucis (ab Episcopis, vel aliis potestatem habentibus facienda.)

Ex Rituali Romano.

Vers. Adjutorium nostrum in nomine Domini, Resp. Qui fecit cælum & terram. Vers. Domine exaudi orationem meam. Resp. Et clamor meus ad te veniat. Vers. Dominus vobiscum. Resp. Et cum spiritu tuo.

ORE-

O R E M U S.

Rogamus te Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, ut digneris benedicere † hoc signum Crucis : ut sit remedium salutatis generi humano, sit soliditas Fidei, profectus bonorum operum, redemptio animarum; sit solamen & protectio, ac tutela contra sæva jacula inimicorum. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

O R E M U S.

Benedic † Domine hanc creaturam tuam; per quam eripuit mundum à dæmonum potestate, & iuperasti † sione tua iuggestorem peccati, qui gaudebat in p. a. icatione. uni homini per ligni vetiti sumptionem.

Hic aspergat aqua benedicta.

Sanctificetur hoc signum Crucis in nomine Patris, † & Filii, † & Spiritûs Sancti, † ut orantes, inclinantesque se propter Dominum ante istam Crucem, invenient corporis & animæ sanitatem. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Postea Sacerdos genuflexus ante Crucem devotè adorat, & osculatur: & idem faciunt, quicunque voluerint.

A. M. D. G.

dict. Ec.

æterne Deus,
et sit remedium
omnis bonorum o-
peratio, ac tutela
Dominum no-

quam eripuisti
in passione tua iuge-
ntissimi hominis

† & Filii, † &
inter Dominum
nitatem. ^{de}

erat, & oscula-

Biblioteka Jagiellońska

stdr0029611

THEOLOGIA
TRIPARTITA
R. P. Rich. Archid. kin.

I. 20